乔发〔2023〕32 号

中共长沙市望城区乔口镇委员会
长沙市望城区乔口镇人民政府

关于调整镇党政班子成员分工的通知

各村（社区）、镇属各企事业单位：

因人事异动，经镇党政会议研究，决定对党政班子成员分工进行调整，现将调整后的党政班子成员分工印发给你们。

附：乔口镇2023年党政领导分工及行政联村（单位）情况

中共长沙市望城区乔口镇委员会

长沙市望城区乔口镇人民政府

2023年10月10日

乔口镇2023年党政领导分工及行政联村（单位）情况

	职  务
	工作职责
	分管部门
	对接区级部门
	联系村（单位）

	陈  浪
	党委书记
	主持全镇全面工作

	姚  静
	党委副书记、镇长
	主持政府全面工作

	廖章盼
	党委副书记

统战委员

机关党总支书记
	协助书记抓党建；兼管政协工作；

负责镇机关党务、统战、外事、民宗、侨务、工商联、美丽宜居村庄及示范片建设、征拆安置、重点建设项目、项目管理、住房保障、住房和城乡建设、棚改、交通运输、公路养护、市政、项目报批、能源管理等工作以及书记、镇长交办的其他工作。
	基层党建办

村镇建设

事务中心
乡村振兴办
	区政协、区委组织部、区委统战部（含民宗局、侨务管理）、区工商联、区农业农村局（含乡村振兴局）、区征地服务中心、区重点建设项目服务中心、区住房和城乡建设局（含防空办）、区住保中心、区交通运输局、区公路养护中心、区发改局（项目管理、能源管理）、市自然资源和规划局望城分局。
	蓝塘寺村

	苏  健
	党委委员

人大主席
	主持人大全面工作；

负责农业、脱贫攻坚与乡村振兴有效衔接、新型村级集体经济发展、农业机械、粮食生产、畜牧兽医水产、河湖林长制、农田整治、农业投资、农业综合开发、水利、电力、防汛抗旱、粮食和物资储备、供销、护林防火等工作以及书记、镇长交办的其他工作。
	农业农村

综合服务中心
	区人大、区委组织部、区农业农村局（含乡村振兴局）、区水利局（含移民开发管理）、区应急管理局（防汛抗旱）、区发改局（粮食和物资储备）、区供销社、农科园、区应急管理局（护林防火）。
	田心坪村

乔口渔场

防洪闸
供电所

水管站

	阳  凯
	党委委员

政法委员
	负责社会治安综合治理、维护稳定、应急管理、安全生产、消防、道路交通安全、司法、法制、信访、防灾减灾、禁毒、国安人防和社区矫正、自建房安全整治等工作以及书记、镇长交办的其他工作。
	社会治安和

应急管理办
	区政法委、区应急管理局、市公安局望城分局、区信访局、区司法局、区消防中队。
	湛水村

靖港法庭

乔口派出所

交警一中队

	周艳文
	党委委员

纪委书记
	负责纪检监察工作以及书记、镇长交办的其他工作
	纪委
	区纪委区监委
	柳林江村

	吴  锋
	党委委员

人武部长

副镇长
	负责人民武装、民兵、自然资源、田长制、规划建设、生态环境保护、环境整治、城市管理、国土管理、农村建房、综合执法、砂石管理以及书记、镇长交办的其他工作。
	自然资源和生态环境办（城管办）、行政综合执法大队
	区人武部、市自然资源和规划局望城分局、区城市管理和综合执法局（执法大队）、市生态环境局望城分局。
	乔口社区

自然资源所

城管执法中队

	韩  洁
	党委委员

组织委员

团委书记
	负责基层党的建设、组织、非公制经济和社会组织、老干、人事、机构编制、绩效考核、群团组织、关工委、机关干部队伍建设、行政审批服务、政务服务和文化、渔都古镇、农旅融合、文物、体育、旅游、广电等工作以及书记、镇长交办的其他工作。
	基层党建办

政务服务中心

（文化综合服务站）

	区委组织部（含非公有制经济和社会组织工作委员会、老干部服务中心、公务员局）、区委编办、区总工会、团区委、区妇联、区人力资源和社会保障局（政工人事）、区行政审批服务局、区数据资源中心、区文化旅游广电体育局。
	团头湖村

	陈建军
	党委委员

宣传委员

提名副镇长人选
	派驻湘西州龙山县洗车河镇乡村振兴工作

	张国洁
	副镇长
	负责对外宣传；

协管镇机关、文化旅游、古镇建设、农文旅融等工作以及书记、镇长交办的其他工作。
	党政综合办

基层党建办

政务服务中心

（文化综合服务站）
	区委宣传部、区文化旅游广电体育局、区融媒体中心。
	乔口社区

	张  著
	副镇长
	负责宣传思想、新闻出版、意识形态、文明创建、镇机关行政事务工作、政务公开、机关文电、机要、保密、信息公开、会议统筹、档案、督办、接待、后勤等工作、教育、卫生健康等工作以及书记、镇长交办的其他工作。
	党政综合办

社会事务办

（卫生健康办）
	区委办（含国家保密局、机要局、接待服务中心）、区委宣传部（含新闻出版局、精神文明指导委员会）、区委网信办、区政府办、区教育局、区档案馆、区医保局（机关体检）、区社会治理服务中心、区卫生健康局。
	盘龙岭村

卫生院

乔口学区校

田心小学

	杨  仁
	人大副主席
	负责经济发展研究、产业发展、价格管理、招商引资、财务核算管理、国有资产和债权债务管理、公共资产管理、商务、工业和信息化、减轻农民负担工作、集体资产管理、统计、审计、经信、通信、科技、打击非法集资和传销、人力资源和社会保障、民政、退役军人事务、医疗保障、社会救助、残联、红十字会、食品安全、市场监督管理、知识产权、等工作以及书记、镇长交办的其他工作。
	经济发展办

（财政所）
社会事务办
	区财政局、区发改局、区商务局、区审计局、区统计局、区工业和信息化局、区政府（金融办）、区国资委、区科技局；区民政局、区医疗保障局、区人力资源和社会保障局、区残联、区退役军人事务局、区红十字会、区发改局（救灾物资储备）、市场监督管理局（含知识产权局）。
	大垅围村

敬老院
乔口农商行

先导农商行

市场监管所

乔口镇党政综合办公室
                  2023年10月10日印

 — 3 —